[image: ]
Администрация городского поселения г. Суровикино
Суровикинского района Волгоградской области
[image: ]404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2020 года 	                 №  108

О внесении изменений в постановление   главы городского поселения г. Суровикино от 13.05.2019 г. № 147 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г.Суровикино, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенный на территории городского поселения г.Суровикино»

                В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании п. 29 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ и ст. 5 Закона Волгоградской области от 29.12.2015 № 229-ОД, рассмотрев протест прокуратуры Суровикинского района на административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г.Суровикино, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенный на территории городского поселения г.Суровикино», руководствуясь Уставом городского поселения                              г. Суровикино",
постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г.Суровикино, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенный на территории городского поселения г.Суровикино» (далее –Регламент», следующие изменения:
1)  подпункты 6-15 пункта 2.8.2 Регламента признать утратившим силу;
2) подпункт 16 пункта 2.8.2 считать соответственно подпунктом 6 пункта 2.8.2 Регламента;
3) абзац 17 пункта 2.5 Регламента исключить.
            	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино Т.В. Земледенко.

Глава городского
 поселения г. Суровикино                                                                В.Н. Рубцов
image1.jpeg

image2.emf